
 

Zarządzenie Nr 8/2024 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 
im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim 
z dnia 24.04.2024 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego do klas pierwszych  Technikum Menedżersko – Usługowego  
w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 6 im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie 
Trybunalskim 

 
Na podstawie art. 157 ust 1  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe                    
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900)  zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego do klas pierwszych  Technikum Menedżersko – Usługowego  
w następującym składzie: 
 

1. Michał Kubiak 
2. Anita Bułacińska 
3. Michał Gałas 
4. Katarzyna Harlejczyk 
5. Monika Kluzowska-Carcamo 
6. Anna Ptasińska-Pietras 

 
§ 2. Na przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej wyznacza się pana Michała Kubiaka. 
 
§ 3. Zadania Komisji Rekrutacyjnej określa art. 157 ust. 2 oraz art. 158 ust. 1-5  
przywołanej ustawy oraz §10 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 
listopada 2022 r.  w sprawie przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz 
postępowania oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, 
placówek i centrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 2431)  
 
§ 4. Harmonogram prac Komisji Rekrutacyjnej ogłosił Łódzki Kurator Oświaty  
w zarządzeniu nr 7/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia terminów 
przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego,  
a także składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025.  
 
§ 5. Z prac Komisji Rekrutacyjnej sporządza się protokół. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu 
zakończenia postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025. 

 
 

                                                                             
DYREKTOR SZKOŁY 

                                                                                                      Ewa Wolniak 

http://www.kuratorium.katowice.pl/wp-content/uploads/2019/11/rozporzadzenie-men-21_08_19.pdf
http://www.kuratorium.katowice.pl/wp-content/uploads/2019/11/rozporzadzenie-men-21_08_19.pdf
https://www.kuratorium.lodz.pl/wp-content/uploads/2022/01/nabor-c-2022-2d-arial-1.docx
https://www.kuratorium.lodz.pl/wp-content/uploads/2022/01/nabor-c-2022-2d-arial-1.docx
https://www.kuratorium.lodz.pl/wp-content/uploads/2022/01/nabor-c-2022-2d-arial-1.docx

	Na podstawie art. 157 ust 1  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe                    (Dz. U. z 2023 r. poz. 900)  zarządza się, co następuje:

